AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO LICITATÓRIO N. 070/2015 – PREGÃO PRESENCIAL N.

040/2015

OBJETO: Contratação de Academia com espaço físico e equipamentos

disponíveis para realização de atividades direcionadas aos atendimentos dos

usuários dos programas da Secretaria de Assistência Social.

  A Pregoeira Oficial do Município de Xaxim torna público para

conhecimento dos interessados, que o certame acima referenciado deflagrou-se

DESERTO, considerando a inexistência de licitantes na sessão.

  Xaxim (SC), 15 de abril de 2015.

Marinilse de Freitas Fin
Pregoeira